) Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.b
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

MR LABUR HOSP)
FI0Es LA ,,, ‘niﬂﬁg

REQUERIMENTO N° 09/2022 — (SASA)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagdo, para participagdo no evento abaixo
mencionado, bem como a realizagdo de despesas, comprometendo-se a apresentagdo do relatério e
comprovante de participagio e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Participacdo Reunides a Caixa Econdmica Federal e Correios De 11 a 12 de 2022

Local: Brasilia Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos — SBN Quadra 01 Bloco A 202 Andar. Caixa
Econdmica Federal — SBS Quadra 4 Bloco A Departamento de Gestdo Intergovernamental — Praga
Trés Poderes

Horario de Saida dia 11 de Maio de 2022 — Aproximadamente 07h00 (mediante passagem de menor
valor)

Retorno dia 12 de Maio de 2022 - Aproximadamente 18h00m (mediante passagem de menor valor).
Necessario Passagens Aéreas

Necessario Hospedagem

Adiantamento — RS 1.000,00 (mil reais)

o
°©
o
2
B
9
o
o
@
£
S
<
L
£
o
'
&
X
z
i
&
@
(72}
73
@
Q
®
S
i)
€
5}
S
=
o
<}
°©
Py
2
w
®
°©
8
®
.0
S
c
5}
2
-
®
©
s
o
o
©
s
I
0
©
2
N
N
S
S
i
<
S
=
re}
I\
£
°
w
w
>
ol
<
2
(e}

o
X
[52)
=
2
~
ud
(423
»
<
fa)
N
w
[=2]
>
L
c
()
1S
3
o
o]
©
1%}
w
fa)
<
a
o
|
o
<
Q
<
o
Z
<
1%}
14
o
a
w
[
z
|
=
-
<
E
0]
a
(]
)
<
2z
D
19}
<
(@)
'——
z
w
=
=
Q
o
a

Requerente: Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves
Acompanhante: Rafael A. L. Kobota (comunicagdo)

Motorista: Jesaias Riello de Boituva até o aeroporto e aeroporto até Boituva( ida e vinda) Sdo Paulo e
ou Campinas conforme passagem aérea de menor valor

Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal,de, Boituva, 25 de abril de 2022.

SANDRA APA A\DE SOUZA ALVES
ereadora

)

/ DESPAGHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em/~0 |/ CX/// 2. /A partjcipagao do evento acima.
/_Joelmir Pereira Ca

/ Presidente’ da.Ca

/ ‘\,*L,b;lbuu:? o WALST) Protocolo: 0038172022
\ Nata: 9R/N4/90199 Hara: 16:07

/

BOITUVA




X Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
¥ CAMARADE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
- A E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
fi www.camaraboituva.sp.gov.br
: CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 09/2022 — (SASA) “ Adendo”

PARA AUTORIZAGAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagdo, para mudanga nos planos para o
evento abaixo mencionado, o retorno da viagem sera no mesmo dia e ndo havera necessidade de
hospedagem conforme o requerimento de ne 09/2022, além do valor de adiantamento que foi
reduzido.

Evento: Participagdo Reunides a Caixa Econdmica Federal e Correios 11 de maio de 2022

Local: Brasilia Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos — SBN Quadra 01 Bloco A 202 Andar. Caixa
Econémica Federal — SBS Quadra 4 Bloco A Departamento de Gestdo Intergovernamental — Praca
Trés Poderes

Horario de Saida dia 11 de Maio de 2022 — Aproximadamente 07h00 (mediante passagem de menor
valor)

Retorno dia 11 de Maio de 2022 - Aproximadamente 18h00m (mediante passagem de menor valor).
Necessario Passagens Aéreas

Adiantamento — RS 500,00
Requerente: Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves
Acompanhante: Rafael A. L. Kobota (comunicacgo)

Motorista: Jesaias Riello de Boituva até o aeroporto e aeroporto até Boituva( ida e vinda) S3o Paulo e
ou Campinas conforme passagem aérea de menor valor

Termos em que,
Pede Deferimento.

Cémara Municipal de Boituva, 02 de maio de 2022.
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documento: V6X3-N1P7-G3E3-T2F8

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participagao do evento acima.
Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara 'Qukuko- L. Enitieo
Rebekg Alves Silva
Recepgdo CMB

_Camara Municipal de
Protocolo; 00412/2022
Data: 02/06/2022 Hora: 09:48

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES em 02/05/2022 09:37:39. Para autentica



Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

‘ ' Fone: (15) 3363-9090
’ E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
i www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 10/2022 — (SASA) “ CANCELAMENTO DE ADENDO”

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja cancelado o ADENDO do Requerimento de N2 09/2022,
ficando exatamente a forma do texto do Requerimento em questdo para o evento abaixo citado:

Evento: Participa¢do Reunibes a Caixa Econdmica Federal e Correios De 11 a 12 de 2022

Local: Brasilia Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos — SBN Quadra 01 Bloco A 202 Andar. Caixa
Econdmica Federal — SBS Quadra 4 Bloco A Departamento de Gestdo Intergovernamental — Praga
Trés Poderes

Horario de Saida dia 11 de Maio de 2022 — Aproximadamente 07h00 (mediante passagem de menor
valor)

Retorno dia 12 de Maio de 2022 - Aproximadamente 18h00m (mediante passagem de menor valor).
Necessario Passagens Aéreas

Necessario Hospedagem

Adiantamento — RS 1.000,00 (mil reais) 1o

(3 NN
Requerente: Pastora Sandra Aparecida de Souza Alves O, Y \Jw"\) \O® |
Acompanhante: Rafael A. L. Kobota (comunicagdo) I M/

Motorista: Jesaias Riello de Boituva até o aeroporto e aeroporto até Boituva( ida e vinda) S50 Paulo e
ou Campinas conforme passagem aérea de menor valor

Termos em que,
Pede Deferimento.

Céamara Municipal de Boituva, 02 de maio de 2022.

Joelmir Pereira Camargo *wang A O

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em / / , a participagao do evento acima.
) ) WY
Presidente da Camara Rebeka Alves Sifva

Recepcdo CMB

Protocolo: 00414/2022
Data: 02/05/2022 Hora: 15:08
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RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO ) E COMPROVACAO DE

DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA - SASA

arabioduys.
y.gov. by

Relatoério 07/2022

(Referente ao requerimento 09/2022 — Relatério 07/2022)

Requerente: Vereadora Aparecida de Souza Alves
Acompanhante: Rafael A. L. Kobota (comunicag3o)

Evento: Participagdo Reunides a Caixa Econdmica Federal e Correios 11 de maio de 2022.

B 0Y.DI

GASTOS
Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor R$
Doc.
Cupom Fiscal 128444 BSB Viena Express 30,90
Brasilia
Cupom Fiscal | 128443 BSB Viena Express 51,01
Brasilia
Cupom Fiscal | 114643 BSB Com. De Carnes 89,70
Nobres Ltda.
Cupom Fiscal | 114642 BSB Com. De Carnes 89,70
Nobres Ltda.
Nota Fiscal 259859 Plaza Brasilia Hotel e 206,80
Turismo LTDA
Nota Fiscal 259860 Plaza Brasilia Hotel e 206,80
Turismo LTDA
Qutros
Total Despesas 674,91
Total Autorizado: 1.000,00
Adiantamento:
Devolugao/ Reembolso: 325,09

Camara Municipal de Boituva, 20 de Maio de 2022.

Sandra Aparecida de Souza Alves

Assinado Digitalmente

Vereadora

géo deste documento, acesse $LINKS - e informa o cédigo do

documento: H4G3-P1K0-X5G9-T8A1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES em 23/05/2022 16:45:14. Para autentica



BSB VIENA EXPRESS BRASILIA 1372100
17.314.329/0017-97
OO TO INTERMAC AL [ L

Eirasis - Lif 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

HC O P TLALIE L R TE FE) eL 1T e
001 3661 Buffet Kg
0, 364 KG X 84, 90(0,00) 30,90
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 30,90
FORMA DE PAGAMENTO Yalor Pago
Cartdo de Débito 30,90

http ei BrGa d gov brinfce
5322 0817 3143 2900 178/ 6500 5000 1284 4412 1583 6610

¥yt Pt S RS

P e bt Numero 000126444 - Série 005
i
% .

=

it b

CARTAO: 1 CTRL: 58
imc.voceavalia com e responder a pesquisa
NSU: 2083602
Sistema Linx Degust
www linx.com br
MDS:ATOBB 107476179801 TDEBSEF 260691 66

VALOK

j
{ 18
VALOK A A0

0
FORMA PAGA Ral
Carf
Cond Lk
e [
] 12 o4/
{ 2N !‘1 vy &/

ST e i g

IFOREN B il italy oF IERESSE DU ORISR INTL

O TSP




BSB VIENA EXPRESS BRASILIA 1372100
17.314.329/0017-97
MAL DE BRASILIA, 1 - AREA U - LAGO SULL -
a-r 1 0- FONE 11011111
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
#HCODIDESCIOTOIUN) VL N REICALTR RE VL ITEM F§
001 3661 Buffet Kg

0,364 K6 X 84,90(0,00) 30,90
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 30,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Cartdo de Débito 30,90

Consuite pela Chave de Acesso em
http://dec fazenda of gov brinfce
$322 0517 3143 2900 1797 6500 5600 1284 4412 1683 6610

CARTAQ: 1 CTRL: 58
ime.voceavalia.com e responder a pesquisa
NSU: 2053602
Sistema Linx Degust
www.linx.com.br
MDs:A7OBB1C74761798017DE88EF26069166

CNPJ: 35.375.167/0001-11 IE: 0794783600161
BSB Cumercializagdo de Carries Nobres LTDA
SHN wd 02 Blooo T Loja 02 Terren e, Z, ASA
NGRTE, Brasilia, DF
Counsnto AuxiTise du Hars de Con
Cadiga Dgser igay ede by O) Upit Ui Tu

iidar Elglipnice

1K ROBIZIN OF CARNES TUR ey.50 63,90
537 A CUCA-COLA Ks 1K 9,90 5,50
331 R LOCA-LOLA £ S N 9.50
UTD. TOTAL TTENS 3
VALOR TOTAL R$ 84,70
VALOR A PAGAR ke 89,70
FORMA PAGAMERNTO alur Pago
Cartdo de Débito 84,70

Lonsulte peis Chave de Russso ws
uuu.fazenda.df,gnu.b;infna/cunsulkn
8322 0535 3751 §700 1111 8500 1600
CONSUNINGR - CHPJ 01,839, 446 i
NFC-& oF 114643 Série 1 11/65,2032

Via Consumidor
Pratocuio de sutorizagh: SBIz6T e e
Data de autorizechu: 1170872022 FER: M
Consulta via leitor de GR Cocs

THFORRAVBES GIDICLUNALS DE IRTERESSE D0 CORFRIBGINTE
Trib sprox R$: 277,00 Federal, 800,00 Fstadus] ¢ 0,00 Hy
niciegl Fonta: IBPT Elipresonetro. con. bt 020353, valores
tatais do ICHS Yoterestedus): DIFAL da uF destine A8 0,0
0 & DIFSL a8 UF Origen R 0,00, Inpressy por Reffinsty -

isudrio: kanila Irib aprox Rs: 12,38 Fedsrai, 16,72 Fst
edual & 0.00 Hunicipe) Funte: IBFTempresanetro, con br 4
OCATE Barsun: Frencisco Lucas higsa: 6’
Tributos Totais Incidentes (Le Federal 12.741/2012)51,10




BSE VIENA EXPRESS BRASILIA 1372100
17.314.329/0017-97

'
[ i

SEFOPORTO T T
Hrasiia - Db 180 e ONE ] (RER
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
GO T BERERL T R L e e
002 3661 Buffet Kg
0,496 KG X 84,90(0,00) 42 11

003 6742 Refri Coca Cola Lt 310ml
1,000 UN X 8. 90«0, 00)

QTD. TOTAL DE ITENS oz
VALOR TOTAL RS 51,01
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago

51.01

Cartao de Débito

5322 0517 3143 2900 1757 6530 §000 1204 4318 0847 6740

Numero 000128443 - Serie 006

CARTAO: 1 CTRL: 587
imc.voceavalia.com e responder a pesquisa
NSU: 2053600
Sistema Linx Degust
wwwy dinx.com.br
MD5ATCBB1CT7476179B017DEBBEF26069166

N

u\._" v' §

15,10

d ! "\?'q;w..‘

A9 760

s kgtm Lieis ¢ Hogban ve o

fLelidticlala
I

45% B4
3 A8t/

FIOB 202 2

raturats
Fraluiita

pele de ¢



BSB VIENA EXPRESS BRASILIA 1372100
17.314.329/0017-97 ] R
JAL DE BRASILIA, U - AREA D1 - LAGC SUIL -

I -

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
HCGOIDESCIOTOIUN] VL UM RE[(VLTR REA VL ITEM RE
002 3661 Buffet Kg

0,496 KG X 84,90(0,00) 42,11

003 6742 Refri Coca Cola Lt 310ml

1,000 UN X 8,90(0,00) ERS

02

QTD. TOTAL DE ITENS 51001
VALOR TOTAL R$ s

FORMA DE PAGAMENTO Valor 219001
Cartdo de Débito .

Consulte peie Chave de Acesso em
/dec da.df gov brinfce
http.//dec fazenda df gov Lrﬁ
5322 0517 3143 2800 1787 6500 5000 1254 4318 0847 6743

Namero 000128443 - Série 008

022162816

CARTAO: 1 CTRL: 57
imc.voceavalia.com e responder a pesquisa
NSU: 2053600
Sistema Linx Degust
www linx.com.br
MD5:A70BB1C7476179B017DEBSEF26D69166

CNPJ: 35.375.167/0001-11 IE: 0794783800161
BSB Comercializacio de Carres Nobres 1TDA
SHN Qd 02 Biaco ] Lola 02 Terreo g, 2, AS4

NORTE, Brasilia, OF

liscunenta Ruxiiiar da Nota 42 Consumidui Eletrdnica
Lodign Descrighy Gde U U1 Unit VY Yogl
38240014 COCA-LOLA ZERO kS TUN 9,90 §,80
537 A COCA-COLA Ks TUN 9,80 9,90
LA RODIZIO DE CARMES 1N 89,90 69,40
QTD. TOTAL TTENS 3
VALOR TOTAL R$ 89,70
VALOR A PAGAR Rg 89,70
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartéo de Débito 89,70

Consulte pela Chave de fuesse ]
i Fazenda . oF . gov . br /nfoe/cansu ty
3322 0535 3751 6700 0y 8300 1080 1148 4210 6925 9118
e LUNSUHTDOR - EHPJ 01.539.446/0001-77
KFC-g 8 114642 Serie 1 11/05/2002 21:38:44
Via Consumidor
Frotocolo de euterizegds: 53220223056 789
Date de sutorizagdn: 13705/2022 21:36:43
Corsulta via Teitor de R Code

THFURRALOES ROLCIUHAYS Ok VHTERESSE B0 CONTRIBUINIE
irib spraw BS: 277,00 Federal, 600,00 Estadual g 0,00 My
niciral Fonte: IRpr efipresonetra.con.or 020353, valores
toteis do ICHS Tnteresiadua); DIFAL ds UF desting RS 0,0
0 ¢ DIFAL de UF Grigem R 0,00, Inpresso sor Raffingty -
Usudria: kamls Trib aprox f3; 12,38 Feoeral, 18,72 Est
adusl & 0.00 Hunicipa) Fonte: 18P /eneresoretrs. con.br 4
OCATE Gergon: Febip Rancs Mesa: '25' }

Tributas Teteis Inzidentas (Lei Feders) 12,741/2012331,10




DATA DE RECZBIMENTQ

RECEBEMOS DE PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA (MPH) O$ PRODUTOS - SERVICOS CONSTANTES DA NUTA FISCAL INDICADO AU LADU
IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢

N° 000259859
SERIE 002

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

W
2\

MANHATTAM
PLAZA

HOTEL

PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA
(MPH)

SHN - SETOR HOTELEIRO NORTE
QUADRA, 02 BLOCO A - ASA NORTE -
CEP:70702-900 - BRASILIA - DF
TEL: (61)3319-3060

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

A A

CHAVE DE ACESSO

5322 0537 0698 5300 0190 5500 2000 2598 5918 8094 2940

0- ENTRADA 1
| - SAIDA
N° 000259859 fl.1 /I
SERIE 002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.tazenda.gov.br/portal
ou no sitc da Sctaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353220030354500 19/05/2022 17:50:13

INSCRICAO ESTADUAL

0731218300187

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

37.069.853/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ CPF

01.839.446/0001-77

DATA DA EMISSAO

19/05/2022

CEpP

DATA SAIDA /ENTRADA

TNDERECO BAIRRO / DISTRITO
RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 JARDIM OREANA JARDIM OREANA 18550-000 19/05/2022
MUNICIPIO FONE FAX CF INSCRIGAO ESTADUAL FIORA DA SAIDA
BOITUVA SP 17:46:25

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE CALC. 1ICMS SUBST

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS NDESP. ACESS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
\ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO 1.IQUINO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS -
CODIGO D VALOR VALOR VALOR  BASE VALOR VALOR | _ALIQUOTAS
PROD./SERY DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP| UNID. | QUANT. | yNTARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC.ICMS | LCMS. 1L [Toms T 1ol
\VHF3-56 TX DE SERVICO (GORJETA) 00 000 |5933 |UN 1,000 18,800 0,00 18,80 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
VHF3-107 EARLY CHECK-IN 00 000 15933 JUN 1,000 188,000 0,00 188,00 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
5300108 206,80 188,00 5,64

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Numero da Reserva:22005552 Nome: RAFAEL Sobrenome: KOBOTA Data da Chegada:
11/05/2022 Data de Partida: 12/05/2022 PROCON-DF : Tel: 151 END: SCS ED. Venancio 2000
Bloco B60 QD 8 SI 24 TAXA DE SERVICO sem incidencia de PIS/COFINS ¢ 1S
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 0,00,

Federal R$ 0,00, Estadual R$ 0,00, Municipal R$ 0,00,

Fonte: [bpt/ FECOMERCIO DF

RESERVADO AO FISCO




RECEBEMOS DE PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA (MPH) OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECH 3IMENTO IDENTIF E ASS ECEBEDOR

NF-e

N° 000259860
SERIE 002

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA
(MPH)

SHN - SETOR HOTELEIRO NORTE
QUADRA, 02 BLOCO A - ASA NORTE -
CEP:70702-900 - BRASILIA - DF

TEL: (61)3319-3060

\4

MANHATTAN
PLAZA

HOTEL

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AR AR

CHAVE DE ACESSO

1

5322 0537 0698 5300 0190 5500 2000 2598 6010 8454 5259

0 - ENTRADA
| - SAIDA
N° 000259860  fl.
SERIE 002

1 /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Setaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO

PROTOCOL.O DE AUTORIZACAO DE USO

353220030355189 19/05/2022 17:52:39

INSCRICAO ESTADUAL

0731218300187

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJCPF

37.069.853/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA 01.839.446/0001-77 19/05/2022

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 JARDIM OREANA JARDIM OREANA 18550-000 19/05/2022

MUNICIPIO FONE FAX CF INSCRIGAO ESTADUAL HHORA DA SAIDA
BOITUVA SP 17:48:54

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE CALC. ICMS SUBST

VALOR DO ICMS$ SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS e
0 VALOR VALOR VALOR . BASE VALOR VALOR D
p?{?)DDl(;g]:E:g/ DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO DESCONTO LiQUIDO CALC. ICMS LCM.S. IP.L TCMS 1
VHF3-56 TX DE SERVICO (GORJETA) 00 000 {5933 |UN 1,000 18,800 0,00 18,80 0,00 0,00 0,00| 000§ 0.00
\VHF3-107 EARLY CHECK-IN 00 000 15933 |[UN 1,000 188,000 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
5300108 206,80 188,00 5,64

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Federal R$ 0,00, Estadual R$ 0,00, Municipal R$ 0,00
Fonte: Ibpt/FECOMERCIO DF

)

Numero da Reserva:22005544 Nome: SANDRA Sobrenome: ALVES Data da Chegada: 11/05/2022
Data de Partida: 12/05/2022 PROCON-DF : Tel: 151 END: SCS ED. Venancio 2000 Bloco B60

QD 8 Sl 24 TAXA DE SERVICO sem incidencia de PIS/COFINS ¢ IS
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 0,00,

RESERVADO AO FISCO




X Rua Verea dol Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - BoituvalSP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.m
Www.C amaral

oituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.83%.44610001-??

Oficio n2 010/ 2022
Boituva, 05 de maio de 2022

%
Secretaria Especial de Assuntos Federativos ‘
llmo. Sr. Secretario Especial Flavio Adalberto Ramos GiussaT

Venho por meio deste apresentar cépia de (2) solicitagoes feitas em favor do
municipio de Boituva/SP, o oficio no 019/2022 (Caixa Econdmica Federal) e 020/2022
(EBCT).

Tais reivindica¢des vem de encontro com O planejamer‘?to estratégico do Poder
Executivo onde o atendimento destas demandas sdo essenciais para o bom andamento
das politicas publicas da cidade de Boituva. “

Neste intuito, solicito os bons préstimos para que este setor realize uma articulagao
interministerial visando o atendimento de nossas demandas.

Certa de contar com seu entendimento,

Atenciosamente

Assinado Digitalmente
SANDRA APARECIDA ALVES DE SOUZA
Vereadora
Presidente da Comissao de Assisténcia Social, Deficiente e ldoso
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PRESIDENCIA DA REPUBLICA
SECRETARIA DE GOVERNO
SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS FEDERATIVOS

DECLARACAO ‘

1

. ’D'eclaro para os devidos fins, que a senhora Sandra Aparecida de Souza Alves, Vereadora do
Mumclplo de Boituva/SP. Esteve em audiéncia nesta Secretaria Especial de Assuntos Federativos, no
dia 12de maio de 2022

Brasilia, 12 de maio de 2022.

At
/XSTALDI FEITOZA

Diretora do Departameftq de Gestao Intergovernamental
Daiane Cristin Gastaldi Feitoza
Dicetora do Departamento de Gestio Intergovername
Secretaria Especial de Assuntos Federatives
Secretaria de Governo/PR

Praca dos Trés Poderes Palécio do Planalto — Presidéncia da Republica - Brasilia/DF 70150-900
Fone: (61) 3411-1084/1088



PRESIDENCIA DA REPUBLICA|
SECRETARIA DE GOVERNO |
SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS FETERATIVOS

|

DECLARACAO

A Declaro para os devidos fins, que o senhor Rafael Akio Lucc%hetta, Assessor de Comunicagao
da Camara Municipal de Boituva/SP. Esteve em audiéncia nesta Fecretaria Especial de Assuntos
Federativos, no dia 12 de maio de 20042 |

Brasilia, 12 de maio de 2022.

Diretora do Departamento de Gestao Intergovemamental
Secretaria Especial de Assuntos Federativos

Daiane Cristina Gastaldi Feitoza 1
\
|

Secretaria de Governo/PR E

.
. o
Praca dos Trés Poderes Palécio ‘&Sﬁanaiia':ﬁr'esﬁéﬁ'cﬁ?da Ré{ﬁt?i’i’%’a - Brasilia/DF 70150-900
* " Fone: (61) 3411-1084/1088 \



Oficio n° 020/2022

Boituva, 02 de Maio de 2022

Prezado,

Floriano Peixoto Pereira Neto

Exmo. Sr. Presidente da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - EBTC

Ministério da Ciéncia, Tecnologia, Inovagbes e Comunicacbes
SBS Quadra 01 Bloco A 20° andar..

Vimos por meio deste, solicitar os bons préstimos para que usando
de suas atribuicdes legais, © Excelentissimo Senhor Presidente possa promover a
interlocucéo para o aumento do numero de colaboradores na agéncia do municipio de
Boituva/SP. Tal solicitagéo se faz necessario para atender os bairros Jeriva, Azaléa , Portal
Ville, Jardins, Gardénia, Loteamento Gianotti e Agua Branca.

Atualmente o municipio tem passado por acdes de regularizagao fundiaria em
nicleos habitacionais. Somente em uma primeira etapa mais de 252 ( duzentos e cinquenta
e dois) foram regularizados. Qutros bairros com um maior tempo de existéncia €
condominios residenciais também ndo contam com entrega de correspondéncias por parte
da agencia dos correios de Boituva. A alegacéo da direcéo local & de que © numero de

colaboradores “ Carteiros” é insuficiente.

Tendo em vista o exposto, 0 Poder Publico Municipal soma esforcos no sentido de
solicitar que esta Presidéncia tome providéncias no sentido de garantir © aumento da
capacidade das entregas de correspondéncias na agéncia Boituva.

Certos de contar com sua compreenséo,
Atenciosamente,

~amima1 ALANINNAL NN DAPAﬂHF“ISMU :\‘



Oficio n° 019/2022

Boituva, 02 de Maio de 2022

Prezado,

Pedro Duarte Guimaraes

Exmo. Sr. Presidente da Caixa Econémica Federal
Ministério da Economia

SBS Quadra 04 Bloco A.

Vimos por meio deste, solicitar 0s bons préstimos para que usando
de suas atribuicdes legais, o Excelentissimo Senhor Presidente possa promover a
interlocucdo no sentido de viabilizar o envio de novos colaboradores e incluir no
planejamento administrativo  da instituicdo em carater de urgéncia, a possibilidade da
ampliagdo da Agéncia Boituva 2839.

Tal medida tem por motivacgéo, atender o aumento da demanda de nosso municipio
gue além de ter apresentado um crescimento exponencial da populagéo, abriga um circuito
de distritos industriais além de empreendimentos diversos os quais também impactam na
produtividade e nos resultados da instituigéo visto que hoje ir até a agéncia tem sido uma
dificil tarefa bem como faltam instrucdes basicas de colaboradores visando orientar a parte

da populagéo que precisa de auxilio para operar beneficios sociais.

A Prefeitura Municipal de Boituva vem mantendo contato com a diregéo da agéncia
local, além de possibilitar a presenca de colaboradores no local instalado ao lado da agéncia
para abrigar as pessoas que formam grandes filas do lado de fora. Dito isso também se
torna necessario frisar que O Legislativo local ja constatou o problema inloco por diversas
ocasides além de ter registrado com imagens a situagao.

Certos de contar com sua compreenséo,

Atenciosamente,

B T
IDA DE SOUZA ALVES
Pastora %an wes — Vereadora
¢ [,':\ \T\«\\’\.\
EDSON JOSE MARCUSSO
P Wl de Boituva

~ADITAL NACIANAL DO PARAOUEDlSMO



CAIXA

Declaramos que compareceram nesta data, as 16h30, para audiéncia no Edificio Matriz | da CAIXA,
em Brasilia/DF:

- Vereradora Sandra Aparecida de Souza Alves, CPF n° 062.737.388-0;
- Assessor de Comunicagao, Rafael Akio Lucchetta Kobota, CPF n° 342.078.558-58;

Brasilia, 11 de maio de 2022.

Atenciosamente,

L

sclig-vanessa Barbosa-V

Coerdenadora de Pro;etos Matrlz
Relacionamento Institucional

/ el
de ol gﬂé’ﬁjﬁw

‘Gerente EX@
Relacionam |onaI
CAIXA ECO CA FEDERAL



Boituva, 05 de maio de 2022.

OFICIO N° 26/2022 —~ SASA

ASSUNTO: Solicita uma Emenda Parlamentar para Ampliagdo do CAENA( Crianca
Agora Energia para um Novo Amanha) no Municipio de Boituva/SP.

Exmo. Deputado Federal,
VITOR LIPPI

Ao cumprimenta-lo cordiaimente, vimos através do presente solicitar ao
Excelentissimo Deputado Federal VITOR LIPPI, para que seja destinado a0 municipio de
Boituva, uma Emenda Parlamentar no valor de R$ 1.000.000,00 (um milh&o de reais) para
AMPLIAGAO / CONSTRUGAO DA UNIDADE il DO PROJETO CAENA (CRIANGA
AGORA ENERGIA PARA UM NOVO AMANHA)

Tal solicitacéo é de extrema importancia para o municipio pois tem por finalidade
retirar menores da ociosidade dando condicbes efetivas de integragdo social na
comunidade, atuando como um contra turno para que reforcem o aprendizado & com isso
suas maes estejam seguras na construcdo de um futuro melhor para seus filhos.

Ressalto ainda que hoje temos mais de 300 criangas na fila de espera por uma
vaga e que o Executivo se predispds a doar o terreno para a construgdo da unidade Il do
Projeto CAENA.

Isto posto, certos de éua extraordinaria sensibilidade para assuntos deste porte,

manifestamos nossos protestos de estima e consideragao.

Certos de que podemos contar com VVossa Exceléncia desde ja agradeco.

.-’;‘ f : 1
7 Pan %y&[ﬂ/‘
»;;\g@t{ar\amemar

/77 Matr.: 245159
g

‘prefeitd Municipal de Boituva



CAMARA DE WEREADORES

-9030

carnaraboituva. spogov. b
a.sp.gov.br

CHPJ. 01.839. 4460001-77
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Boituva, 05 de maio de 2022.

OFiCIO N2 27/2022 - SASA

ASSUNTO: Solicita uma Emenda Parlamentar para Construgdo de Crech
Boituva/SP.

e no Municipio de

_.,/ )
/L
@aﬂteyﬂﬂﬁ

Exmo. Assessor/ Parlamentar
Emo. l;:o:tado Federal, e Mat{t ﬁ%}% . %
S
Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos através do presente solicitar ao %
Excelentissimo Deputado Federal VITOR LIPPI, para que seja destinado ao municipio de %
Boituva, uma Emenda Parlamentar no valor de R$ 1.000.000,00 (um milhdo de reais) para %5
CONSTRUCAO DE CRECHE. é;
B

Gostaria de ressaltar que Itatinga é uma pacata cidade do interior de S3o Paulo e hoje
demonstra grande potencial de desenvolvimento econdmico e social. Por isso, a ampliagao
territorial urbana é um compromisso da atual gestdo, tanto do poder executivo quanto do
legislativo.

ES em 11/0

Recentemente fora entregue um bairro residencial pelo programa CDHU com
aproximadamente 300 casas denominado “\Jida Nova |, Il e I, e agora contamos com a
ajuda de Vossa Exceléncia para a construgdo de uma Creche Municipal na regiao.

A expectativa é atender, inicialmente, uma demanda de aproximadamente 200 alunos em
idade de 0 a 5 anos, Portanto, inegavel que a construcdo dessa creche trara novas
expectativas para 0s moradores, pais e responsaveis que residem no Vida Nova. Estes
poderdo contar com ensino de primeira qualidade e com a praticidade de ser em local
préximo de suas residéncias.

manifestamos nossos protestos de estima e consideragao.

Certos de que podemos contar com Vossa Exceléncia desde ja agradego.

Assinado Digitalmente
SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES

[2]
L
(=]
<
=)
(@]
w
h4
<
o
<
o
P4
<
[72]
14
o
o
=
Isto posto, certos de sua extraordinaria sensibilidade para assuntos deste porte, z
3
<
=
Q
o
Q
o
<
=z
[72]
wn
<
o
k__
Z
w
=
=]
Q
o

Vereadora Pastora Sandra Alves =

M mamAaALIFNICAN



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Vitor Lippi

Brasilia, 11 maio de 2022.

DECLARACAO

Declaramos que nesta data, recebemos a Vereadora Sandra Aparecida de
Souza Alves do Municipio de Boituva — SP no gabinete do Deputado
Federal Vitor Lippi em Brasilia — DF, para protocolar pedido de emenda
parlamentar.

Atenciosamente,

R V.

—

Nb‘g{kstado Vitor Lippi

e

Brasilia DF | Camara dos Deputados | Anexo IV, Gabinete 823 | 70160-900
ast e .l Toasi2092 _Fax (61)3215-2823 | dep.vitorlippi@camara.leg.br
. aanaa non



.  CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Vitor Lippi

Brasilia, 11 maio de 2022.

DECLARACAO

Declaramos que nesta data, recebemos o senhor Rafael Akio
Lucchetta Kobota, assessor de comunicacdo da Vereadora Sandra
Aparecida de Souza Alves do Municipio de Boituva — SP no gabinete do
Deputado Federal Vitor Lippi em Brasilia — DF, para protocolar pedido de
emenda parlamentar.

Atenciosamente,

Deputado Vitor Lippi

Brasilia DF | Camara dos Deputados | Anexo IV, Gabinete 823 | 70160-900
Ul aN 2212 &R23/3823 - Fax (61) 3215-2823 | dep.vitorlippi@camara.leg.br
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